

**РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА
ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ**

08/3 број: 404-1-36/20-43

22 DEC 2020
Јована Мариновића 2
Београд

На основу члана члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда број 404-1-36/20-41, од 17.12.2020. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

ОДЛУКУ

**О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОТРЕБЕ РФЗО**

**ПАРТИЈА 1 – ФАСЦИКЛЕ И МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДЛАГАЊЕ
ПАРТИЈА 2 – КОВЕРТЕ
ПАРТИЈА 4 – КАНЦЕЛАРИЈСКА ГАЛАНТЕРИЈА**

РЕДНИ БРОЈ ЈН: ЈН 404-1-101/20-45

Садржај

Диспозитив одлуке	3
I Подаци о наручиоцу	3
II. Подаци о јавној набавци	3
III. Основни подаци о понуђачима.....	4
IV. Стручна оцена понуда	5
V. Неблаговремене понуде:.....	23
VI. Понуде које су одбијене, разлози за одбијање и понуђена цена:	26
VII. Предлог комисије	27
VIII. Трошкови припремања понуде	27
IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ	27

Диспозитив одлуке

I Закључује се оквирни споразум за Партију 1 – Фасцикле и материјал за одлагање у јавној набавци Канцеларијског материјала за потребе РФЗО, број ЈН 404-1-101/20-45, са **Предузећем IVAĐO ZA POSREDOVANJE I PROMET DOO BEOGRAD (ZEMUN)**, Стевана Марковића 8, 11080 Београд, Земун МБ 06882641, ПИБ 100011436.

II Закључује се оквирни споразум за Партију 2 – Коверте у јавној набавци Канцеларијског материјала за потребе РФЗО, број ЈН 404-1-101/20-45, са **Предузећем IVAĐO ZA POSREDOVANJE I PROMET DOO BEOGRAD (ZEMUN)**, Стевана Марковића 8, 11080 Београд, Земун МБ 06882641, ПИБ 100011436.

III Закључује се оквирни споразум за Партију 4 – Канцеларијска галантерија у јавној набавци Канцеларијског материјала за потребе РФЗО, број ЈН 404-1-101/20-45, са **Предузећем IVAĐO ZA POSREDOVANJE I PROMET DOO BEOGRAD (ZEMUN)**, Стевана Марковића 8, 11080 Београд, Земун МБ 06882641, ПИБ 100011436.

Образложење

I Подаци о наручиоцу

Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање.
Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд.
Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs.
Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање.

Републички фонд за здравствено осигурање закључује оквирни споразум за **Партију 1 – Фасцикле и материјал за одлагање, Партију 2 – Коверте и Партију 4 - Канцеларијска галантерија.**

Партија	Назив/Опис Партије	Прцењена вредност без ПДВ-а
1	ФАСЦИКЛЕ И МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДЛАГАЊЕ	3.000.000,00
2	КОВЕРТЕ	2.000.000,00
4	КАНЦЕЛАРИЈСКА ГАЛАНТЕРИЈА	4.200.000,00
Укупно без ПДВ-а:		9.000.000,00

II. Подаци о јавној набавци

Врста предмета јавне набавке: добра

Предмет јавне набавке: Канцеларијски материјал за потребе РФЗО за период од 12 месеци.

Назив и ознака из општег речника набавке:
Канцеларијски материјал – 30192000.

Регистратори од хартије или картона, рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и други штампани канцеларијски материјал – 22800000.

Редни број јавне набавке: 404-1-101/20-45

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак

III. Основни подаци о понуђачима.

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Понуда за Партију	Датум пријема	Сат
1.	Заједничка понуда: ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service	Др. Ивана Рибара 146, Н. Београд Мије Ковачевића 10, Београд	П 1, 4	27.11.2020.	08.05
2.	IVADO DOO	Стевана Марковића 8, Земун	П 1, 2, 4	27.11.2020.	08.35
3.	TG COMMERCE DOO	Николе Пашића 9, Нови Сад	П 1	27.11.2020.	08.41
4.	ANR COMPANY DOO	Гандијева 70, Београд	П 1, 4	27.11.2019.	08.50

Укупан број поднетих понуда за Партију 1 - 4 (четири), за Партију 2 – 1 (једна), за Партију 4 - 3 (три).

V. Стручна оцена понуда

1.1.1.1 Број под којим је понуда заведена: 404-1-36/20-23

Назив понуђача: **ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service**. Понуда број 289/2020 од 26.11.2020. Заједничка понуда **ЗА ПАРТИЈУ 1**

1

ПАРТИЈА 1

ПАРТИЈА 1

Р. Бр.	Опис	Јединица мере	УКУПНО КОЛИЧИНА	ПРОИЗВОЂАЧ/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЦЕНА ПО ЈЕД. МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ У %	ПДВ У ДИН. НА ЈЕДИН. ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
1	Фасцикла PVC са шетајућим механиз., провидна предња страна, 232x310 mm	ком	4.360	ОРТИМА/FASCIKLA PVC МЕХАНИКА	11,20	48.832,00	20%	2,24	58.598,40
2	Фасцикла бела картон А4, преклоп	ком	23.320	РАPIR COOP/HPROMO БЕЛА А-4	8,10	188.892,00	20%	1,62	226.670,40
3	Фасцикла у боји картон А4, преклоп	ком	3.305	РАPIR COOP/HPROMO ВОЈА А-4	10,90	36.024,50	20%	2,18	43.229,40
4	Фасцикла картонска са уздужном гуњицом А4, од јаког картона	ком	3.790	БЕНГЕ/FASCIKLA А-4 GUMICA	21,60	81.864,00	20%	4,32	98.236,80
5	Регистр. А-4, картонски са кутијом и метал. механиз., шири, кутија и уложак израђен од лепенке дебљ. 1,5мм	ком	8.520	SIRIJUS/REGISTRATOR А-4 N	99,80	850.296,00	20%	19,96	1.020.355,20
6	Фолија PVC У са перфорацијом, мат провидна, 80 микрона (1/100)	пак	1.045	SMR/FOLIJA U PERFOR 80 MIC	215,00	224.675,00	20%	43,00	269.610,00
7	Фасцикла за архиву са пантљик. А4	ком	11.860	SIRIJUS/HERBARIJUM FASCIKLA А-4	25,50	302.430,00	20%	5,10	362.916,00
8	Полица за документаци. 1/5, жичана	ком	418	DINGLI/POLICA ZICA 1/5	595,00	248.710,00	20%	119,00	298.452,00
9	Кабинет мапа (фасцикла са федерастим механизмом)	ком	413	SHANTON XINBINE/FASCIKLA FEDER А-4	88,00	36.344,00	20%	17,60	43.612,80
10	Картонске кутије за чување документације, спољних дим. 450 mm x 300 mm x 235 mm	ком	790	MINI ВОЈ/ARHIVSKA КУТИЈА	88,00	69.520,00	20%	17,60	83.424,00
11	Фасцикла PVC У 11 рупа 100 микрона Clear (1/100)	пак	2.000	NOREX/FOIЈА PERFOR 100 MIC	110,00	220.000,00	20%	22,00	264.000,00
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а						2.307.587,50			

УЗОРЦИ ЗА П1	ДОСТАВЉЕНО ДАНЕ
	ДА

Јач је доставио све узорке за Партију 1 како је тражио Конкурсно документацијом. Мажења понуде је **90 дана** од дана отварања понуда (не може бити краћи од 90 дана). Папања је **30 дана**, од дана издавања исправног рачуна. **подразумева трошкове испоруке и све пратеће/нужне/зависне трошкове добављача.** Јач није исказао трошкове припремања понуде.

ПАРТИЈА 1

Бр.	Опис	Јед. мере	УКУПНО КОЛИЧИНА	ПРОИЗВОЂАЧ/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЦЕНА ПО ЈЕД. МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ у %	ПДВ У ДИН. НА ЈЕД. ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
1		1	2		3	4=2X3	5	6	7=4+(6X2)
1	Фасцикла PVC са шетајућим механизмом, провидна предња страна, 232x310 mm	ком	4.360	Optima/Fascikla PVC mehanika	10,50	45.780,00	20%	2,10	54.936,00
2	Фасцикла бела картон А4, преклоп	ком	23.320	Pack&foodFascikla kar.bela	7,60	177.232,00	20%	1,52	212.678,40
3	Фасцикла у боји картон А4, преклоп	ком	3.305	InkosFascikla karton boja	11,40	37.677,00	20%	2,28	45.212,40
4	Фасцикла картонска са уздужном гумицом А4, од јаког картона	ком	3.790	OboFascikla karton gumica A4	19,90	75.421,00	20%	3,98	90.505,20
5	Регистр. А-4, картонски са кутијом и метал. механ., шири, кутија и уложак израђен од лепенке дебљ. 1,5мм	ком	8.520	EtnostilRegistratoir A4-N	94,50	805.140,00	20%	18,90	966.168,00
6	Фолија PVC U са перфорацијом, мат провидна, 80 микрона (1/100)	пак	1.045	SmrFilija "U" 80mic	210,00	219.450,00	20%	42,00	263.340,00
7	Фасцикла за архиву са пантљик. А4	ком	11.860	EtnostilFascikla pantljika	26,80	317.848,00	20%	5,36	381.417,60
8	Полица за документацију 1/5, жичана	ком	418	DexinPolica za dokumenta1/5	575,00	240.350,00	20%	115,00	288.420,00
9	Кабинет мапа (фасцикла са федерастим механизмом)	ком	413	Shantou xinbihe stationery Co.ltd Kabinet mapa	71,00	29.323,00	20%	14,20	35.187,60
10	Картонске кутије за чување документације, сполјних дименз. 450 mm x 300 mm x 235 mm	ком	790	Mini boj Kartonska kutija 450 mm x 300 mm x 235 mm	75,00	59.250,00	20%	15,00	71.100,00
11	Фасц. PVC U 11 рула 100 микро. Clear (1/100)	пак	2.000	Norex Fascikla Pvc 11 рула 100mic	90,00	180.000,00	20%	18,00	216.000,00
					УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а	2.187.471,00			

УЗОРЦИ ЗА П1	ДОСТАВЉЕНО ДА/НЕ	
		ДА

ч је доставио све узорке за Партију 1 како је тражено Конкурсном документацијом.
кења понуде је **90 дана** од дана отварања понуда (не може бити краћи од 90 дана).
ђлања је **30 дана**, од дана издавања исправног рачуна.

одразумева трошкове испоруке и све пратеће/нужне/зависне трошкове добављача.

ч није исказао трошкове припремања понуде.

1.1.3 Број под којим је понуда заведена: 404-1-36/20-25

Назив понуђача: **TG COMMERCE DOO**. Понуда број 989 од 25.11.2020. Понуђач је поднео понуду самостално **ЗА ПАРТИЈУ 1**

3

ПАРТИЈА 1

Р. Бр.	Опис	Јед. мере	УКУПНО КОЛ.	ПРОИЗВОЂАЧ/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЦЕНА ПО ЈЕД. МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ У %	ПДВ У ДИН. НА ЈЕД. ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
		1	2		3	4=2X3	5	6	7=4+(6X2)
1	Фасцикла PVC са шетајућим механизмом, провидна предња страна, 232x310 mm	ком	4.360	SMR TURSKA FASCICKLA A4 PVC SA MEHANIKOM	8,90	38.804,00	20%	1,78	46.564,80
2	Фасц. бела картон А4, преклоп	ком	23.320	KARTEHNIKA, SRBIJA FASCICKLA A4 HROMOKARTON BELA 230 gr.	6,05	141.086,00	20%	1,21	169.303,20
3	Фасцикла у боји картон А4, преклоп	ком	3.305	KARTEHNIKA, SRBIJAFASCICKLA A4 HROMOKARTONU BOJI 230 gr.	7,28	24.060,40	20%	1,46	28.872,48
4	Фасцикла картонска са уздужном гуницом А4, од јаког картона	ком	3.790	KARTEHNIKA, SRBIJA FASCICKLA A4 HROMOKARTONU BOJI 350 gr. SA GUMICOM	25,30	95.887,00	20%	5,06	115.064,40
5	Регистратор А-4, картонски са кутијом и металним механизмом, шири, кутија и уложак израђен од лепенке дебљине 1,5мм	ком	8.520	TG KARTOLERIJA, SRBIJA REGISTRATOR KARTONSKI SA KUTIJOM A4/80mm KUTIJA I ULOŽAK OD LEPENKE DEBLJINE 1,5 mm	92,00	783.840,00	20%	18,40	940.608,00
6	Фолија PVC U са перфорацијом, мат провидна, 80 микрона (1/100)	пак	1.045	SMR, TURSKA FOLIJA U SA 11 RUPA MAT PROVIDNA 80 mic. 1/100	143,00	149.435,00	20%	28,60	179.322,00
7	Фасцикла за архиву са пантљиком А4	ком	11.860	TG KARTOLERIJA, SRBIJA FASCICKLA A4 ZA ARHIVIRANJE SA PANTLJIKOM	17,60	208.736,00	20%	3,52	250.483,20
8	Полица за документацију 1/5, жичана	ком	418	OFFICE LINE, CHINA POLICA ZA DOKUMENTA MREŽA 1/5	503,57	210.492,26	20%	100,71	252.590,71
9	Кабинет мапа (фасцикла са федерастим механизмом)	ком	413	XINBIHE, KINA KABINET MAPA FASCICKLA SA FEDER MEHANIZMOM	70,33	29.046,29	20%	14,07	34.855,55
10	Картонске кутије за чување документације, спољних дим. 450 mm x 300 mm x 235 mm	ком	790	ST KOMERC, SRBIJAKARTONSKA KUTIJA ZA ODLAGANJEDOKUMENTACIJE SPOLJNIH DIMENZIJA 450mmx300mmx 235mm	31,95	25.240,50	20%	6,39	30.288,60
11	Фасцикла PVC U 11 рула 100 микрона Clear (1/100)	пак	2.000	SMR, TURSKA FOLIJA U SA 11 RUPA CLEAR 100 mic. 1/100	313,95	627.900,00	20%	62,79	753.480,00
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а						2.334.527,45			

УЗОРЦИ ЗА П1	ДОСТАВЉЕНО ДАНЕ	
	ДА	

ај је доставио све узорке за Партију 1 како је тражио Конкурсном документацијом.

жења понуде је 90 од дана отварања понуда (не може бити краћи од 90 дана).
аћања је **30 дана**, од дана издавања исправног рачуна.

подразумева трошкове испоруке и све пратеће/нужне/зависне трошкове добављача.

ај није исказао трошкове припремања понуде.

4.1.4 Број под којим је понуда заведена: 404-1-36/20-26

Назив понуђача: **ANR COMPANY DOO**. Понуда број 2711 од 26.11.2020. Понуђач је поднео понуду самостално **ЗА ПАРТИЈУ 1**

4

ПАРТИЈА 1

Р. Бр.	Опис	Јед. мере	УКУПНО КОЛ.	ПРОИЗВОЂАЧ/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЦЕНА ПО ЈЕД. МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ У %	ПДВ У ДИН. НА ЈЕД. ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
		1	2		3	4=2X3	5	6	7=4+(6X2)
1	Фасцикла PVC са шетајућим механизмом, провидна предња страна, 232x310 mm	ком	4.360	OPTIMA / Fascikla PVC mehanika	10,80	47.088,00	20%	2,16	56.505,60
2	Фасцикла бела картон А4, преклоп	ком	23.320	КОМРАС КОМЕРС / Fascikla karton bela	9,50	221.540,00	20%	1,90	265.848,00
3	Фасцикла у боји картон А4, преклоп	ком	3.305	КОМРАС КОМЕРС / Fascikla karton boja	11,50	38.007,50	20%	2,30	45.609,00
4	Фасцикла картонска са уздужном гумицом А4, од јаког картона	ком	3.790	GAD /Fascikla karton gumica	24,50	92.855,00	20%	4,90	111.426,00
5	Регистратор А-4, картонски са кутијом и металним механиз., шири, кутија и уложак израђен од лепенке дебљ. 1,5мм	ком	8.520	VELEPAPIR / Registrator A4 N	97,80	833.256,00	20%	19,56	999.907,20
6	Фолја PVC У са перфорацијом, мат провидна, 80 микрона (1/100)	пак	1.045	SMR / Folija U 11 R mat 80 mic	221,00	230.945,00	20%	44,20	277.134,00
7	Фасцикла за архиву са пантљиком А4	ком	11.860	VELEPAPIR / Fascikla karton pantljika	27,80	329.708,00	20%	5,56	395.649,60
8	Поллица за документацију 1/5, жичана	ком	418	DELY / Polica žičana 1/5	615,00	257.070,00	20%	123,00	308.484,00
9	Кабинет мапа (фасцикла са федерастим механизмом)	ком	413	YAILY / Fascikla sa oprugom	55,00	22.715,00	20%	11,00	27.258,00
10	Картонске кутије за чување документације, спољних дим. 450 mm x 300 mm x 235 mm	ком	790	MM PRODUKT/Kutija 450x300x235	82,00	64.780,00	20%	16,40	77.736,00
11	Фасцикла PVC У 11 рула 100 микрона Clear (1/100)	пак	2.000	NOREX / Folija U 11 R providna 100 mic	95,00	0,00	20%	19,00	38.000,00
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а						2.137.964,50			

УЗОРЦИ ЗА П1	ДОСТАВЉЕНО ДАЊЕ
	ДА

ач је доставио све узорке за Партију 1 како је тражио Конкурсном документацијом.

жења понуде је **90 дана** од дана отварања понуда (не може бити краћи од 90 дана).
 дања је **30 дана**, од дана издавања исправног рачуна.

подразумева трошкове испоруке и све пратеће/нужне/зависне трошкове добављача.

ач је исказао трошкове припремања понуде у износу од 42.366,90 динара.

ПАРТИЈА 2 КОВЕРТЕ

2.1 Број под којим је понуда заведена: 404-1-36/20-24
азив понуђача: **IVADO DOO**. Понуда број 54-2/2020 од 27.11.2020. Понуђач је поднео понуду самостално **ЗА ПАРТИЈУ 2**

1

ПАРТИЈА 2

Р. Бр.	Опис	Јединица мере	УКУПНО КОЛИЧИНА	ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ У %	ПДВ У ДИНАРИМА НА ЈЕДИНИЧНУ ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
1	Коврат велики 1000 АД	КОМ	100.100	3,55	355.355,00	20%	0,71	426.426,00
2	Коврат средњи Б-5 розе самолепљиви	КОМ	175.250	2,20	385.550,00	20%	0,44	462.660,00
3	Коврат мали Б-6 плави самолепљиви	КОМ	170.830	1,25	213.537,50	20%	0,25	256.245,00
4	Коврте за лично достављање С-8 са повратником	КОМ	113.720	3,35	380.962,00	20%	0,67	457.154,40
5	Коврте са левим прозором -110x230 мм, 80 g	КОМ	4.050	1,35	5.467,50	20%	0,27	6.561,00
6	Коврте са десним прозором - 110x230 мм, 80 g	КОМ	7.200	1,35	9.720,00	20%	0,27	11.664,00
7	Коврте велике 30x40	КОМ	10.030	5,95	59.678,50	20%	1,19	71.614,20
8	Коврат средњи Б-5 бели самолепљиви	КОМ	25.850	2,25	58.162,50	20%	0,45	69.795,00
9	Коврат са повратником (ОУП 16 плаве боје)	КОМ	80.000	0,25	20.000,00	20%	0,05	24.000,00
10	Коврте за лично достављање С-7 (ЗУП-лично)	КОМ	40.000	3,70	148.000,00	20%	0,74	177.600,00
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 2 БЕЗ ПДВ-а					1.636.433,00			

УЗОРЦИ ЗА П2	ДОСТАВЉЕНО ДА/НЕ
	ДА

Понуђач је доставио све узорке за Партију 2 како је тражио Конкурсно документацијом.

Понуда је достављена **90 дана** од дана отварања понуда (не може бити краћи од 90 дана).
Понуда је **30 дана**, од дана издавања исправног рачуна.

подразумева трошкове испоруке и све пратеће/нужне/зависне трошкове добављача.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

ПАРТИЈА 4 КАНЦЕЛАРИЈСКА ГАЛАНТЕРИЈА

4.3.1 Број под којим је понуда заведена: 404-1-36/20-23

Назив понуђача: **ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service**. Понуда број 289/2020 од 26.11.2020. Заједничка понуда **ЗА ПАРТИЈУ 4**

1

ПАРТИЈА 4

Р. Бр.	Опис	Јед. мере	УКУПНО КОЛ.	ЦЕНА ПО ЈЕД. МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ У %	ПДВ У ДИНА ЈЕД. ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
1	Хефталица метална ручна, капацит. мин. 20 макс. 50 лист. (клевшта)	КОМ	2	3	4=2X3	5	6	7=4+(6X2)
2	Хефталица већа, капацитета мин. 100 листова	КОМ	923	241,50	222.904,50	20%	48,30	267.485,40
3	Кламерице за хефт машину, ознака 23/6 или 24/6	КУТ	55	445,00	24.475,00	20%	89,00	29.370,00
4	Кламерице за хефт машину, ознака 23/8 или 24/8	КУТ	11.580	10,00	115.800,00	20%	2,00	138.960,00
5	Кламерице за хефт машину, ознака 23/10 или 24/10	КУТ	695	15,00	10.425,00	20%	3,00	12.510,00
6	Муниц. за велику хефт. до 100 листа, ознака 23/13 или 24/13	КУТ	120	21,50	2.580,00	20%	4,30	3.096,00
7	Машина за расхефтавање	КУТ	522	32,00	16.704,00	20%	6,40	20.044,80
8	Бушилица за папир капацит. мин. 40 листа метална конструкција	КОМ	327	18,00	5.886,00	20%	3,60	7.063,20
9	Спајалице мале, 26 mm	КУТ	117	375,00	43.875,00	20%	75,00	52.650,00
10	Спајалице велике 50 mm	КУТ	4.955	12,00	59.460,00	20%	2,40	71.352,00
11	Маказе, челична оштрица дужине 10 cm	КУТ	2.090	22,00	45.980,00	20%	4,40	55.176,00
12	Селотејп трака ужа - 15x33 mm	КОМ	360	27,00	9.720,00	20%	5,40	11.664,00
13	Селотејп трака широка - 25x66 mm, провидна	КОМ	4.025	6,50	26.162,50	20%	1,30	31.395,00
14	Селотејп трака ширина 5 cm, провидна	КОМ	1.215	18,00	21.870,00	20%	3,60	26.244,00
15	Канап тањи, 500 g, пречник канапа 2 mm (090/2)	КОМ	1.000	35,80	35.800,00	20%	7,16	42.960,00
16	Канап дебљи, 500 g, пречник канапа 4 mm (23/4)	КОМ	182	277,00	50.414,00	20%	55,40	60.496,80
17	Гумице за повезивање документ. (паковање 500 g)	КОМ	220	215,00	47.300,00	20%	43,00	56.760,00
18	Датумар	КОМ	380	255,00	96.900,00	20%	51,00	116.280,00
19	Јастучић за печат – већи, (метално паковање) N3	КОМ	190	44,00	8.360,00	20%	8,80	10.032,00
20	Боја за печат – плава 30 ml	КОМ	405	45,00	18.225,00	20%	9,00	21.870,00
21	Коректор лак 20 ml	КОМ	1.055	18,00	18.990,00	20%	3,60	22.788,00
22	Сигнур жути, ширина писања мин. 4 mm гумирано тело	КОМ	3.099	21,80	67.558,20	20%	4,36	81.069,84
23	Фломастер – маркер	КОМ	1.946	32,50	63.245,00	20%	6,50	75.894,00
24	Маркер за CD-R дискове	КОМ	1.905	6,30	12.001,50	20%	1,26	14.401,80
25	Фломастер за магнетну таблу црни	КОМ	644	10,50	6.762,00	20%	2,10	8.114,40
26	Фломастер за магнетну таблу црвени/плави/зелени (20/20/20)	КОМ	157	10,50	1.648,50	20%	2,10	1.978,20
27	Хемијска оловка, плава, шестоугаона са поклопцем једнократна	КОМ	60	10,50	630,00	20%	2,10	756,00
28	Хемијска оловка пластична провидна са поклопцем и метал. врхом тела оловке, са измењив. гел улошком о,5mm (плава, црна, црвена)	КОМ	10.500	4,50	47.250,00	20%	0,90	56.700,00
		КОМ	3.200	125,00	400.000,00	20%	25,00	480.000,00

29	Улојак за хемијску оловку ball point	КОМ	3.830	0,90	3.447,00	20%	0,18	4.136,40
30	Хемијска оловка, црвена, шестоугаона са поклопцем једнократна	КОМ	1.789	4,50	8.050,50	20%	0,90	9.660,60
31	Графитна оловка троугласта са грипом	КОМ	1.095	5,50	6.022,50	10%	0,55	6.624,75
32	Резач за оловке, метални	КОМ	309	6,00	1.854,00	20%	1,20	2.224,80
33	Сунђерасто јастуче (овлаживач)	КОМ	255	21,50	5.482,50	20%	4,30	6.579,00
34	Блокчић самол.-стикер 75x75 mm, жути, 100 лист	КОМ	3.110	14,00	43.540,00	20%	2,80	52.248,00
35	Лепак за папир у туби (17±2 ml)	КОМ	448	24,00	10.752,00	20%	4,80	12.902,40
36	Супер лепак	КОМ	414	39,00	16.146,00	20%	7,80	19.375,20
37	Лењир - 30 cm PVC	КОМ	210	7,20	1.512,00	10%	0,72	1.663,20
38	CD-R диск у кутији	КОМ	500	29,50	14.750,00	20%	5,90	17.700,00
39	DVD диск у кутији, 4.7 GB	КОМ	470	33,50	15.745,00	20%	6,70	18.894,00
40	DVD диск у кутији, 8.5 GB	КОМ	460	41,00	18.860,00	20%	8,20	22.632,00
41	Персонални досије са преградама (мин.5 преграда), једнобојни	КОМ	212	135,00	28.620,00	20%	27,00	34.344,00
42	Полписна мапа за А4 формат, 18 преграда, боја црвена	КОМ	14	550,00	7.700,00	20%	110,00	9.240,00
43	Путни налог за путничко моторно возило мин. 80 листа	КОМ	137	110,00	15.070,00	20%	22,00	18.084,00
44	Књига рачуна са ПДВ-ом, А4, са индигом	КОМ	13	110,00	1.430,00	20%	22,00	1.716,00
45	Књига примљ. поште на личност, тврд повез, једнобојна, мин. 80 листа	КОМ	42	110,00	4.620,00	20%	22,00	5.544,00
46	Доставна књига за место, тврд повез, једнобојна, мин. 80 листа	КОМ	96	110,00	10.560,00	20%	22,00	12.672,00
47	Интерна дост. књига, тврд повез, једнобој., мин. 80 листа	КОМ	199	110,00	21.890,00	20%	22,00	26.268,00
48	Књига улазних рачуна, тврд повез, једнобојна, мин. 80 листа	КОМ	85	110,00	9.350,00	20%	22,00	11.220,00
49	Експедициона књига, А4, тврди повез, мин. 80 листа	КОМ	70	110,00	7.700,00	20%	22,00	9.240,00
50	Картон за доставу листова и часописа	КОМ	7	15,00	105,00	20%	3,00	126,00
51	Деловодник, Б4, 200 листа, тврд повез	КОМ	32	355,00	11.360,00	20%	71,00	13.632,00
52	Скраћени деловодник, тврд повез, мин.80 листа	КОМ	165	110,00	18.150,00	20%	22,00	21.780,00
53	Омот списа бели руб	КОМ	96.180	2,01	193.321,80	20%	0,40	231.986,16
54	Омот списа црвени руб	КОМ	42.030	2,05	86.161,50	20%	0,41	103.393,80
55	Омот списа плави руб	КОМ	12.330	2,05	25.276,50	20%	0,41	30.331,80
56	Блок за белешке А4, 50 листова, меки повез	КОМ	411	58,00	23.838,00	20%	11,60	28.605,60
57	Судско адвокатски роковник (12x17 cm) за 2020/2021. годину	КОМ	81	495,00	40.095,00	20%	99,00	48.114,00
58	Роковник за 2020/2021. годину	КОМ	250	395,00	98.750,00	20%	79,00	118.500,00
59	Калкулатор стони, напајање соларно + батерија постоље са држачем за оловку и посудом за спајалице	КОМ	152	455,00	69.160,00	20%	91,00	82.992,00
60	Налог за уплату - општа уплатница (1/100)	БЛОК	140	39,00	5.460,00	20%	7,80	6.552,00
61	Адинг ролне од 57 mm	КОМ	973	15,00	14.595,00	20%	3,00	17.514,00
62	Адинг ролне од 69x80 mm	КОМ	13	18,00	234,00	20%	3,60	280,80
63	Алкална батерија AA	КОМ	880	21,00	18.480,00	20%	4,20	22.176,00
64	Алкална батерија AAA	КОМ	1.264	19,00	24.016,00	20%	3,80	28.819,20
65	Флеш меморија 16 GB	КОМ	112	455,00	50.960,00	20%	91,00	61.152,00
66	Флеш меморија 32 GB	КОМ	167	550,00	91.850,00	20%	110,00	110.220,00
67	Флеш меморија 128 GB	КОМ	100	2.350,00	235.000,00	20%	470,00	282.000,00

68	Енкриптовани мемор. диск-Flash мемор. капацит. 32 GB са алфанумер. Тастатуру које се диск може закључати шифром у виду речи, бројевима или комбинацијом за једноставну употребу PIN заштите. Метал. кућиште, водоотп. по стандарду IP57.	КОМ	10	2.150,00	21.500,00	20%	430,00	25.800,00
69	Пуњиве батерије ААА за бежичне телефоне	КОМ	267	85,00	22.695,00	20%	17,00	27.234,00
70	Lithium battery 3v cr2032 (за вагу за мерење поште)	КОМ	88	25,50	2.244,00	20%	5,10	2.692,80
71	Свеска тврдо укоричена А4, високи каро	КОМ	567	105,00	59.535,00	20%	21,00	71.442,00
72	Торба за курира (одношење и доношење поште) 30l, еко кожа/импрегирано платно, чврсте ручке, са каишем за ношење преко рамена. без преграда, црна/тамно сива	КОМ	37	2.550,00	94.350,00	20%	510,00	113.220,00
73	Образац М-УНК Пријава о уплати доприноса за више лица по основу уговорене накнаде, односно накнаде по основу уговора о допунском раду и висини те накнаде	КОМ	70	11,00	770,00	20%	2,20	924,00
74	Налог за службено путовање А5 БЗД блок 1/100	КОМ	80	52,00	4.160,00	20%	10,40	4.992,00
75	Налог за пренос блок 1/100	КОМ	145	35,00	5.075,00	20%	7,00	6.090,00
76	Самолепљиве налепнице 105x35 мм, А4, 100 листа	ПАК	80	405,00	32.400,00	20%	81,00	38.880,00
77	Експедиц. књига за пошту А 4 – образац бр 120180 од 80 лист.	КОМ	32	111,00	3.552,00	20%	22,20	4.262,40
78	Бушилица за папир капацит. мин 150 листа метална конструкција	КОМ	42	1.540,00	64.680,00	20%	308,00	77.616,00
79	Држач за селотејп -15x33 mm	КОМ	245	45,00	11.025,00	20%	9,00	13.230,00
80	Држач за селотејп -25x66 mm	КОМ	120	110,00	13.200,00	20%	22,00	15.840,00
81	Органајзер са пуњачем капацитета 8000 МАХ дим. 17*24 cm	КОМ	40	1.944,00	77.760,00	20%	388,80	93.312,00
82	Органајзер са пуњачем капацитета 8000 МАХ и усьб меморијом на преклопу капацитета 16 gb дим. 18.5cm X 24cm	КОМ	40	2.895,00	115.800,00	20%	579,00	138.960,00
83	Подлога за миша са ослонцем за зглоб гел	КОМ	333	399,00	132.867,00	20%	79,80	159.440,40
84	Дневник благајне А4	КОМ	16	110,00	1.760,00	20%	22,00	2.112,00
85	Налог благајни - наплатите (100 листа)	БЛОК	12	68,00	816,00	20%	13,60	979,20
86	Налог благајни - исплатите (100 листа)	БЛОК	22	68,00	1.496,00	20%	13,60	1.795,20
87	Шихтана књига (месечна књига зараде)	КОМ	15	99,00	1.485,00	20%	19,80	1.782,00
88	Индио папир А4 плави (1/100)	ПАК	72	122,00	8.784,00	20%	24,40	10.540,80
89	Батерија 11А/11А-2С5/МN11 алкалне 6 Volt	КОМ	44	95,00	4.180,00	20%	19,00	5.016,00
90	Образац М-4К	КОМ	27	13,50	364,50	20%	2,70	437,40
91	Образац М-УН	КОМ	31	6,50	201,50	20%	1,30	241,80
92	Техничка оловка 0,5 метално тело са притискачем са навојем	КОМ	380	110,00	41.800,00	20%	22,00	50.160,00
93	Мине за патент оловку 0,5 mm HB (12 у паковању)	ПАК	411	45,00	18.495,00	20%	9,00	22.194,00
94	Гумица за брисање, мекша, чисто бела, димен. минимум: 5x2x1 cm	КОМ	396	28,00	11.088,00	20%	5,60	13.305,60
95	Сигнир пакет 1/4 за обележавање, ширина писања мин. 4 mm, (жута, розе, плава, зелена) гумирано тело	ПАК	505	114,00	57.570,00	20%	22,80	69.084,00
96	Налепнице за инвентарне бројеве AVERY Zweckform Silver Heavy Duty L6009 димензија 45.7 X 21.2/960 labels	ПАК	76	5.250,00	399.000,00	20%	1.050,00	478.800,00
97	Налепнице за инвентарне бројеве Zebra Z - Ultimate 3000T 38x19 Silver, 3720pcs/roll 1/3720 "или одговарајуће"	ПАК	4	3.880,00	15.520,00	20%	776,00	18.624,00
98	Фломастери – танки 0,5 mm (црни, црвени, плави)	КОМ	837	14,00	11.718,00	20%	2,80	14.061,60
99	Кутијица за спајалице	КОМ	665	33,80	22.477,00	20%	6,76	26.972,40
100	Чаша за оловке - метална, 9,7x9 cm, црна	КОМ	100	37,50	3.750,00	20%	7,50	4.500,00

101	Полица за документацију 1/3, жичана	КОМ	155	315,00	48.825,00	20%	63,00	58.590,00
102	Држач папира А4 са металном штапалском	КОМ	168	115,00	19.320,00	20%	23,00	23.184,00
103	Магнетна табла, бела 60x90мм	КОМ	42	899,00	37.758,00	20%	179,80	45.309,60
104	Магнетна табла, бела 120x240мм	КОМ	2	5.585,00	11.170,00	20%	1.117,00	13.404,00
105	Вага за мерење тежине поште	КОМ	15	1.840,00	27.600,00	20%	368,00	33.120,00
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-а					4.147.631,50			

УЗОРЦИ ЗА П4	ДОСТАВЉЕНО ДА/НЕ
	ДА

Јач је доставио све узорке за Партију 4 како је тражио Конкурсном документацијом.

Жења понуде је **90 дана** од дана отварања понуда (не може бити краћи од 90 дана).
 Лаћања је **30 дана**, од дана издавања исправног рачуна.

подразумева трошкове испоруке и све пратеће/нужне/зависне трошкове добављача.

Јач није исказао трошкове припремања понуде.

1.3.2 Број под којим је понуда заведена: 404-1-36/20-24

Назив понуђача: **ИВАДО ДОО**. Понуда број 54-4/2020 од 27.11.2020. Понуђач је поднео понуду самостално **ЗА ПАРТИЈУ 4**

ПАРТИЈА 4

Р. Бр.	Опис	Јед. мере	УКУПНО КОЛ.	ЦЕНА ПО ЈЕД. МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ У %	ПДВ У ДИН. НА ЈЕД. ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
1	2	3	4=2X3	5	6	7=4+(6X2)		
1	Хефталица метална ручна, капацитета мин. 20 макс. 50 листова (клевшта)	КОМ	923	235,00	216.905,00	20%	47,00	260.286,00
2	Хефталица већа, капацитета мин. 100 листова	КОМ	55	405,00	22.275,00	20%	81,00	26.730,00
3	Кламернице за хефт машину, ознака 23/6 или 24/6	КУТ	11.580	12,50	144.750,00	20%	2,50	173.700,00
4	Кламернице за хефт машину, ознака 23/8 или 24/8	КУТ	695	17,00	11.815,00	20%	3,40	14.178,00
5	Кламернице за хефт машину, ознака 23/10 или 24/10	КУТ	120	22,80	2.736,00	20%	4,56	3.283,20
6	Муниција за велику хефт. до 100 листа, ознака 23/13 или 24/13	КУТ	522	35,00	18.270,00	20%	7,00	21.924,00
7	Машина за расхефтавање	КОМ	327	19,00	6.213,00	20%	3,80	7.455,60
8	Бушилица за папир капацит. мин. 40 листа мет. конструк.	КОМ	117	355,00	41.535,00	20%	71,00	49.842,00
9	Спајалице мале, 26 mm	КУТ	4.955	12,50	61.937,50	20%	2,50	74.325,00
10	Спајалице велике 50 mm	КУТ	2.090	21,50	44.935,00	20%	4,30	53.922,00
11	Маказе, величина оштрица дужине 10 cm	КОМ	360	26,50	9.540,00	20%	5,30	11.448,00
12	Селотејп трака ужа - 15x33 mm	КОМ	4.025	7,00	28.175,00	20%	1,40	33.810,00
13	Селотејп трака широка - 25x66 mm, провидна	КОМ	1.215	18,50	22.477,50	20%	3,70	26.973,00
14	Селотејп трака ширина 5 cm, провидна	КОМ	1.000	38,00	38.000,00	20%	7,60	45.600,00
15	Канап тањи, 500 g, пречник канапа 2 mm (090/2)	КОМ	182	265,00	48.230,00	20%	53,00	57.876,00
16	Канап дебљи, 500 g, пречник канапа 4 mm (23/4)	КОМ	220	205,00	45.100,00	20%	41,00	54.120,00
17	Гумице за повезивање документације (паковање 500 g)	КОМ	380	270,00	102.600,00	20%	54,00	123.120,00
18	Датумар	КОМ	190	47,50	9.025,00	20%	9,50	10.830,00
19	Јастучић за печат – већи, (метално паковање) N3	КОМ	405	47,00	19.035,00	20%	9,40	22.842,00
20	Боја за печат – плава 30 ml	КОМ	1.055	19,00	20.045,00	20%	3,80	24.054,00
21	Коректор лак 20 ml	КОМ	3.099	21,50	66.628,50	20%	4,30	79.954,20
22	Сигнир жути, ширина писања мин. 4 mm гумирано тело	КОМ	1.946	25,50	49.623,00	20%	5,10	59.547,60
23	Фломастер – маркер	КОМ	1.905	6,50	12.382,50	20%	1,30	14.859,00
24	Маркер за CD-R дискове	КОМ	644	10,80	6.955,20	20%	2,16	8.346,24
25	Фломастер за магнетну таблу црни	КОМ	157	10,80	1.695,60	20%	2,16	2.034,72
26	Фломастер за магнетну таблу црвени/плави/зелени (20/20/20)	КОМ	60	10,80	648,00	20%	2,16	777,60
27	Хемијска оловка, плава, шестоугаона са поклопцем једнократна	КОМ	10.500	3,50	36.750,00	20%	0,70	44.100,00
28	Хемијска оловка пластична провидна са поклопцем и металним врхом тела оловке, са измењивим гел улошком 0,5mm (плава, црна, црвена)	КОМ	3.200	107,00	342.400,00	20%	21,40	410.880,00

229	Уложак за хемијску оловку ball point	КОМ	3.830	1,10	4.213,00	20%	0,22	5.055,60
230	Хемијска оловка, црвена, шестоуг. са поклопцем једнократна	КОМ	1.789	3,50	6.261,50	20%	0,70	7.513,80
231	Графитна оловка троугласта са грипом	КОМ	1.095	5,50	6.022,50	10%	0,55	6.624,75
232	Резач за оловке, метални	КОМ	309	6,20	1.915,80	20%	1,24	2.298,96
233	Сушњерасто јастуче (овлаживач)	КОМ	255	22,00	5.610,00	20%	4,40	6.732,00
234	Кључић самолепљиви-стикер 75x75 mm, жути, 100 листића	КОМ	3.110	15,10	46.961,00	20%	3,02	56.353,20
235	Лепак за папир у туби (17±2 ml)	КОМ	448	23,50	10.528,00	20%	4,70	12.633,60
236	Супер лепак	КОМ	414	11,00	4.554,00	20%	2,20	5.464,80
237	Лењир - 30 cm PVC	КОМ	210	7,00	1.470,00	10%	0,70	1.617,00
238	CD-R диск у кутији	КОМ	500	27,50	13.750,00	20%	5,50	16.500,00
239	DVD диск у кутији, 4.7 GB	КОМ	470	31,50	14.805,00	20%	6,30	17.766,00
240	DVD диск у кутији, 8.5 GB	КОМ	460	64,00	29.440,00	20%	12,80	35.328,00
241	Персонални досије са преградама (мин.5 преграда), једнобојни	КОМ	212	148,00	31.376,00	20%	29,60	37.651,20
242	Потписна мапа за А4 формат, 18 преграда, боја црвена	КОМ	14	810,00	11.340,00	20%	162,00	13.608,00
243	Путни налог за путничко моторно возило мин. 80 листа	КОМ	137	108,00	14.796,00	20%	21,60	17.755,20
244	Књига рачуна са ПДВ-ом, А4, са индигом	КОМ	13	108,00	1.404,00	20%	21,60	1.684,80
245	Књига примљ. поште на личн., тврд повез, једноб. мин. 80 листа	КОМ	42	125,00	5.250,00	20%	25,00	6.300,00
246	Доставна књига за место, тврд повез, једнобојна, мин. 80 листа	КОМ	96	125,00	12.000,00	20%	25,00	14.400,00
247	Интерна доставна књига, тврд повез, једнобојна, мин. 80 листа	КОМ	199	125,00	24.875,00	20%	25,00	29.850,00
248	Књига улазних рачуна, тврд повез, једнобојна, мин. 80 листа	КОМ	85	125,00	10.625,00	20%	25,00	12.750,00
249	Експедициона књига, А4, тврди повез, мин. 80 листа	КОМ	70	125,00	8.750,00	20%	25,00	10.500,00
250	Картон за доставу листова и часописа	КОМ	7	5,00	35,00	20%	1,00	42,00
251	Деловодник, Б4, 200 листа, тврд повез	КОМ	32	401,00	12.832,00	20%	80,20	15.398,40
252	Скраћени деловодник, тврд повез, мин.80 листа	КОМ	165	125,00	20.625,00	20%	25,00	24.750,00
253	Омот списка бели руб	КОМ	96.180	1,80	173.124,00	20%	0,36	207.748,80
254	Омот списка црвени руб	КОМ	42.030	1,90	79.857,00	20%	0,38	95.828,40
255	Омот списка плави руб	КОМ	12.330	1,90	23.427,00	20%	0,38	28.112,40
256	Блок за белешке А4, 50 листова, меки повез	КОМ	411	55,00	22.605,00	20%	11,00	27.126,00
257	Судско адвокатски роковник (12x17 cm) за 2020/2021. годину	КОМ	81	520,00	42.120,00	10%	52,00	46.332,00
258	Роковник за 2020/2021. годину	КОМ	250	398,00	99.500,00	20%	79,60	119.400,00
259	Калкулатор стони, напајање соларно + батерија постоље са држачем за оловку и посудом за спајалице	КОМ	152	398,00	60.496,00	20%	79,60	72.595,20
260	Налог за уплату - општа уплатница (1/100)	Блок	140	37,00	5.180,00	20%	7,40	6.216,00
261	Адинг ролне од 57 mm	КОМ	973	14,00	13.622,00	20%	2,80	16.346,40
262	Адинг ролне од 69x80 mm	КОМ	13	15,50	201,50	20%	3,10	241,80
263	Алкална батерија АА	КОМ	880	25,50	22.440,00	20%	5,10	26.928,00
264	Алкална батерија ААА	КОМ	1.264	24,50	30.968,00	20%	4,90	37.161,60
265	Флеш меморија 16 GB	КОМ	112	395,00	44.240,00	20%	79,00	53.088,00
266	Флеш меморија 32 GB	КОМ	167	495,00	82.665,00	20%	99,00	99.198,00
267	Флеш меморија 128 GB	КОМ	100	2.150,00	215.000,00	20%	430,00	258.000,00

68	Енкриповани меморијски диск-Flash меморија капацитета 32 GB са алфанумеричком тастатуром помоћу које се диск може закључати шифром у виду речи, бројевима или комбинацијом за једноставну употребу PIN заштите. Метално кућиште, водоотпорно по стандард IP57.	КОМ	10	1.850,00	18.500,00	20%	370,00	22.200,00
69	Пуњиве батерије AAA за бежичне телефоне	КОМ	267	90,00	24.030,00	20%	18,00	28.836,00
70	Lithium battery 3v cr2032 (за вагу за мерење поште)	КОМ	88	25,00	2.200,00	20%	5,00	2.640,00
71	Свеска тврдо укоричена А4, високи каро	КОМ	567	110,00	62.370,00	20%	22,00	74.844,00
72	Торба за курира (одношење и доношење поште) 30l, еко кожа/импрегнирано платно, чврсте ручке, са каишем за ношење преко рамена, без преграда, црна/тамно сива	КОМ	37	2.650,00	98.050,00	20%	530,00	117.660,00
73	Образац М-УНК Пријава о уплати доприноса за више лица по основу уговорене накнаде, односно накнаде по основу уговора о допунском раду и висини те накнаде	КОМ	70	10,00	700,00	20%	2,00	840,00
74	Налог за службено путовање А5 БЗД блок 1/100	КОМ	80	55,00	4.400,00	20%	11,00	5.280,00
75	Налог за пренос блок 1/100	КОМ	145	37,00	5.365,00	20%	7,40	6.438,00
76	Самолепљ. налепнице 105x35 mm, А4, 100 листа)	ПАК	80	465,00	37.200,00	20%	93,00	44.640,00
77	Експедиц. књига за пошту А 4 – обр. бр. 120180 од 80 листова	КОМ	32	125,00	4.000,00	20%	25,00	4.800,00
78	Бушилица за папир капацит. мин 150 листа метална конструкц.	КОМ	42	2.150,00	90.300,00	20%	430,00	108.360,00
79	Држач за селотејп - 15x33 mm	КОМ	245	55,00	13.475,00	20%	11,00	16.170,00
80	Држач за селотејп - 25x66 mm	КОМ	120	118,00	14.160,00	20%	23,60	16.992,00
81	Органајзер са пуњачем капацит. 8000 MAX димензије 17*24 cm	КОМ	40	1.750,00	70.000,00	20%	350,00	84.000,00
82	Органајзер са пуњачем капацитета 8000 MAX и усб меморијом на преклопу капацитета 16 гб димензије 18.5cm X 24cm	КОМ	40	2.550,00	102.000,00	20%	510,00	122.400,00
83	Подлога за миша са ослонцем за зглоб гел	КОМ	333	415,00	138.195,00	20%	83,00	165.834,00
84	Дневник благајне А4	КОМ	16	108,00	1.728,00	20%	21,60	2.073,60
85	Налог благајни - наплатите (100 листа)	БЛОК	12	65,00	780,00	20%	13,00	936,00
86	Налог благајни - исплатите (100 листа)	БЛОК	22	65,00	1.430,00	20%	13,00	1.716,00
87	Шихтана књига (месечна књига зараде)	КОМ	15	95,00	1.425,00	20%	19,00	1.710,00
88	Индиго папир А4 плави (1/100)	ПАК	72	115,00	8.280,00	20%	23,00	9.936,00
89	Батерија 11А/11А-2С5/MN11 алкалне 6 Volt	КОМ	44	92,00	4.048,00	20%	18,40	4.857,60
90	Образац М-4К	КОМ	27	12,50	337,50	20%	2,50	405,00
91	Образац М-УН	КОМ	31	5,50	170,50	20%	1,10	204,60
92	Техничка оловка 0,5 метално тело са притискачем са навојем	КОМ	380	105,00	39.900,00	20%	21,00	47.880,00
93	Мине за патент оловку 0,5 mm HB (12 у паковању)	ПАК	411	41,00	16.851,00	20%	8,20	20.221,20
94	Гумица за брисање, мекша, чисто бела, дим. мин: 5x2x1 cm	КОМ	396	27,00	10.692,00	20%	5,40	12.830,40
95	Сигнир пакет 1/4 за обележавање, ширина писања мин. 4 mm, (жула, розе, плава, зелена) гумирано тело	ПАК	505	110,00	55.550,00	20%	22,00	66.660,00
96	Налепнице за инвентарне бројеве AVERY Zweckform Silver Heavy Duty L6009 димензија 45.7 X 21.2/960 labels	ПАК	76	5.350,00	406.600,00	20%	1.070,00	487.920,00
97	Налепнице за инвентарне бројеве Zebra Z - Ultimate 3000T 38x19 Silver, 3720pcs/roll 1/3720 "или одговарајуће"	ПАК	4	4.350,00	17.400,00	20%	870,00	20.880,00
98	Фломастери – танки 0,5 mm (црни, црвени, плави)	КОМ	837	15,00	12.555,00	20%	3,00	15.066,00

99	Кутијица за спајалице	КОМ	665	32,50	21.612,50	20%	6,50	25.935,00
00	Чаша за оловке - метална, 9,7x9 см, црна	КОМ	100	36,50	3.650,00	20%	7,30	4.380,00
01	Полица за документацију 1/3, жичана	КОМ	155	375,00	58.125,00	20%	75,00	69.750,00
02	Држач папира А4 са металном штипаљком	КОМ	168	135,00	22.680,00	20%	27,00	27.216,00
03	Магнетна табла, бела 60x90мм	КОМ	42	885,00	37.170,00	20%	177,00	44.604,00
04	Магнетна табла, бела 120x240мм	КОМ	2	5.500,00	11.000,00	20%	1.100,00	13.200,00
05	Вага за мерење тежине поште	КОМ	15	1.950,00	29.250,00	20%	390,00	35.100,00
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-а					4.091.745,60			

УЗОРЦИ ЗА П4	ДОСТАВЉЕНО ДА/НЕ
	ДА

чч је доставио све узорке за Партију 4 како је тражено Конкурсном документацијом.

кења понуде је 90 од дана отварања понуда (не може бити краћи од 90 дана).
тапања је 30 дана, од дана издавања исправног рачуна.

одразумева трошкове испоруке и све пратеће/нужне/зависне трошкове добављача.

чч није исказао трошкове припремања понуде.

4.3.3 Број под којим је понуда заведена: 404-1-36/20-26

Назив понуђача: **ANR COMPANY DOO**. Понуда број 2711 од 26.11.2020. Понуђач је поднео понуду самостално **ЗА ПАРТИЈУ 4**

ПАРТИЈА 4

Р. Бр.	Опис	Јединица мере	УКУПНО КОЛИЧИНА	ЦЕНА ПО ЈЕД. МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ У %	ПДВ У ДИН. НА ЈЕД. ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Хефталлица метална ручна, капацитет мин. 20 макс. 50 листова (кешта)	КОМ	923	252,00	232.596,00	20%	50,40	279.115,20
2	Хефталлица већа, капацитет мин. 100 листова	КОМ	55	481,00	26.455,00	20%	96,20	31.746,00
3	Кламерице за хефт машину, ознака 23/6 или 24/6	КУТ	11.580	9,00	104.220,00	20%	1,80	125.064,00
4	Кламерице за хефт машину, ознака 23/8 или 24/8	КУТ	695	18,00	12.510,00	20%	3,60	15.012,00
5	Кламерице за хефт машину, ознака 23/10 или 24/10	КУТ	120	26,50	3.180,00	20%	5,30	3.816,00
6	Мунџија за велику хефталлицу до 100 листа, ознака 23/13 или 24/13	КУТ	522	33,10	17.278,20	20%	6,62	20.733,84
7	Машина за расхефтавање	КОМ	327	17,80	5.820,60	20%	3,56	6.984,72
8	Бушилица за папир капац. мин. 40 листа метална конст.	КОМ	117	362,00	42.354,00	20%	72,40	50.824,80
9	Спајалице мале, 26 mm	КУТ	4.955	11,00	54.505,00	20%	2,20	65.406,00
10	Спајалице велике 50 mm	КУТ	2.090	23,50	49.115,00	20%	4,70	58.938,00
11	Маказе, челична оштрица дужине 10 cm	КОМ	360	41,50	14.940,00	20%	8,30	17.928,00
12	Селотејп трака ужа - 15x33 mm	КОМ	4.025	5,50	22.137,50	20%	1,10	26.565,00
13	Селотејп трака широка - 25x66 mm, провидна	КОМ	1.215	17,20	20.898,00	20%	3,44	25.077,60
14	Селотејп трака широка 5 cm, провидна	КОМ	1.000	39,80	39.800,00	20%	7,96	47.760,00
15	Канап тањи, 500 g, пречник канала 2 mm (090/2)	КОМ	182	285,00	51.870,00	20%	57,00	62.244,00
16	Канап дебљи, 500 g, пречник канала 4 mm (23/4)	КОМ	220	231,00	50.820,00	20%	46,20	60.984,00
17	Гумице за повезивање документације (паковање 500 g)	КОМ	380	299,00	113.620,00	20%	59,80	136.344,00
18	Датумар	КОМ	190	38,00	7.220,00	20%	7,60	8.664,00
19	Јаслућић за печат – већи, (метално паковање) N3	КОМ	405	48,00	19.440,00	20%	9,60	23.328,00
20	Боја за печат – плава 30 ml	КОМ	1.055	21,20	22.366,00	20%	4,24	26.839,20
21	Коректор лак 20 ml	КОМ	3.099	24,50	75.925,50	20%	4,90	91.110,60
22	Сигнир жути, ширина писања мин. 4 mm гумирано тело	КОМ	1.946	36,50	71.029,00	20%	7,30	85.234,80
23	Фломастер – маркер	КОМ	1.905	6,80	12.954,00	20%	1,36	15.544,80
24	Маркер за CD-R дискове	КОМ	644	11,40	7.341,60	20%	2,28	8.809,92
25	Фломастер за магнетну таблу црни	КОМ	157	12,20	1.915,40	20%	2,44	2.298,48
26	Фломастер за магнетну таблу црвени/плави/зелени (20/20/20)	КОМ	60	16,30	978,00	20%	3,26	1.173,60
27	Хемијска оловка, плава, шестоугаона са поклопцем једнократно	КОМ	10.500	4,15	43.575,00	20%	0,83	52.290,00
28	Хемијска оловка пластична провидна са поклопцем и металним врхом тела оловке, са измењивим тел улошком о,5mm (плава, црна, црвена)	КОМ	3.200	141,00	451.200,00	20%	28,20	541.440,00
29	Уложак за хемијску оловку ball point	КОМ	3.830	1,25	4.787,50	20%	0,25	5.745,00
30	Хемијска оловка, црвена, шестоугаона са поклопцем	КОМ	1.789	4,15	7.424,35	20%	0,83	8.909,22

68	Енкриптовани меморијски диск-Flash меморија капацитета 32 GB са алфанумеричком тастатуром помоћу које се диск може закључати шифром у виду речи, бројевима или комбинацијом за једноставну употребу PIN заштите. Метално кућиште, водоотпорно по стандард IP57.	КОМ	10	2.420,00	24.200,00	20%	484,00	29.040,00
69	Пуњиве батерије AAA за бежичне телефоне	КОМ	267	55,00	14.685,00	20%	11,00	17.622,00
70	Lithium battery 3v cr2032 (за вагу за мерење поште)	КОМ	88	21,20	1.865,60	20%	4,24	2.238,72
71	Свеска тврдо укоричена А4, високи каро	КОМ	567	111,00	62.937,00	20%	22,20	75.524,40
72	Торба за курира (одношење и доношење поште) 30l, еко кожа/импрегнирано платно, чврсте ручке, са каишем за ношење преко рамена, без преграда, црна/тамно сива	КОМ	37	1.550,00	57.350,00	20%	310,00	68.820,00
73	Образац М-УНК Пријава о уплати доприноса за више лица по основу уговорене накнаде, односно накнаде по основу уговора о допунском раду и висини те накнаде	КОМ	70	9,90	693,00	20%	1,98	831,60
74	Налог за службено путовање А5 БЗД блок 1/100	КОМ	80	55,00	4.400,00	20%	11,00	5.280,00
75	Налог за пренос блок 1/100	КОМ	145	34,50	5.002,50	20%	6,90	6.003,00
76	Самолепљиве налепнице 105x35 mm, А4, 100 листа)	ПАК	80	412,30	32.984,00	20%	82,46	39.580,80
77	Експедициона књига за пошту А 4 – образац бр 120180 од 80 листова	КОМ	32	125,00	4.000,00	20%	25,00	4.800,00
78	Бушилица за папир капацитета мин 150 листа метална конструкција	КОМ	42	1.450,00	60.900,00	20%	290,00	73.080,00
79	Држач за селотејп - 15x33 mm	КОМ	245	24,00	5.880,00	20%	4,80	7.056,00
80	Држач за селотејп - 25x66 mm	КОМ	120	115,00	13.800,00	20%	23,00	16.560,00
81	Органајзер са пуњачем капац. 8000 МАХ дим. 17*24 cm	КОМ	40	2.150,00	86.000,00	20%	430,00	103.200,00
82	Органајзер са пуњачем капацитета 8000 МАХ и usb меморијом на преклопу капацитета 16 гб димензије 18.5cm X 24cm	КОМ	40	3.120,00	124.800,00	20%	624,00	149.760,00
83	Подлога за миша са ослонцем за зглоб гел	КОМ	333	425,00	141.525,00	20%	85,00	169.830,00
84	Дневник благајне А4	КОМ	16	115,00	1.840,00	20%	23,00	2.208,00
85	Налог благајни - наплатите (100 листа)	БЛОК	12	71,00	852,00	20%	14,20	1.022,40
86	Налог благајни - исплатите (100 листа)	БЛОК	22	71,00	1.562,00	20%	14,20	1.874,40
87	Шихтана књига (месечна књига зараде)	КОМ	15	111,00	1.665,00	20%	22,20	1.998,00
88	Индиго папир А4 плави (1/100)	ПАК	72	108,00	7.776,00	20%	21,60	9.331,20
89	Батерија 1А/11А-2С5/MN11 алкалне 6 Volt	КОМ	44	92,00	4.048,00	20%	18,40	4.857,60
90	Образац М-4К	КОМ	27	13,00	351,00	20%	2,60	421,20
91	Образац М-УН	КОМ	31	3,20	99,20	20%	0,64	119,04
92	Техничка оловка 0,5 метално тело са притискачем са навојем	КОМ	380	118,00	44.840,00	20%	23,60	53.808,00
93	Мине за патент оловку 0,5 mm HB (12 у паковању)	ПАК	411	41,00	16.851,00	20%	8,20	20.221,20
94	Гумица за брисање, мекша, чисто бела, димензија минимум: 5x2x1 cm	КОМ	396	26,00	10.296,00	20%	5,20	12.355,20

95	Сигнир пакет 1/4 за обележавање, ширина писања мин. 4 мтм. (жуто, розе, плава, зелена) гумирано тело	пак	505	112,00	56.560,00	20%	22,40	67.872,00
96	Налепнице за инвентарне бројеве AVERY Zweckform Silver Heavy Duty L6009 димензија 45.7 X 21.2/960 labels	пак	76	5.180,00	393.680,00	20%	1.036,00	472.416,00
97	Налепнице за инвент. бројеве Zebra Z - Ultimate 3000Т 38x19 Silver, 3720pcs/roll 1/3720 "или одговарајуће"	пак	4	4.150,00	16.600,00	20%	830,00	19.920,00
98	Фломастери – танки 0,5 мм (црни, црвени, плави)	КОМ	837	12,80	10.713,60	20%	2,56	12.856,32
99	Кутујица за спајалице	КОМ	665	36,50	24.272,50	20%	7,30	29.127,00
100	Чаша за оловке - метална, 9,7x9 см, црна	КОМ	100	36,20	3.620,00	20%	7,24	4.344,00
101	Полица за документацију 1/3, жичана	КОМ	155	362,00	56.110,00	20%	72,40	67.332,00
102	Држач папира А4 са металном штипаљком	КОМ	168	141,00	23.688,00	20%	28,20	28.425,60
103	Магнетна табла, бела 60x90мм	КОМ	42	915,00	38.430,00	20%	183,00	46.116,00
104	Магнетна табла, бела 120x240мм	КОМ	2	4.950,00	9.900,00	20%	990,00	11.880,00
105	Вага за мерење тежине поште	КОМ	15	2.150,00	32.250,00	20%	430,00	38.700,00
УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 4 БЕЗ ПДВ-а					4.158.422,75			

УЗОРЦИ ЗА П4	ДОСТАВЉЕНО ДА/НЕ
	ДА

ач је доставио све узорке за Партију 1 како је тражио Конкурсном документацијом.

жења понуде је 90 од дана отварања понуда (не може бити краћи од 90 дана).
лањања је **30 дана**, од дана издавања исправног рачуна.

подразумева трошкове испоруке и све пратеће/нужне/зависне трошкове добављача.

ач је исказао трошкове припремања понуде у износу од 42.366,90 динара без ПДВ.

ПРЕГЛЕД ДОСТАВЉЕНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

1. Група понуђача ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service за Партију 1, 4 (404-1-36/20-23)

У поступку прегледа понуде Групе понуђача ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service за Партију 1 и 4 Комисија је извршила увид у достављену документацију и констатује да је Група понуђача у Понуди доставила доказе захтеване Конкурсном документацијом.

Комисија констатује да Група Понуђача није исказала трошкове припремања понуде.

Комисија констатује да је Група Понуђача доставила Узорке за Партију 1 и Партију 4 који су прегледани и за које је утврђено да испуњавају карактеристике прописане Техничком спецификацијом.

У даљем поступку прегледа понуде Групе понуђача ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service за Партију 1 и 4 Комисија је вршила проверу тачности рачунских операција у Обрасцу понуде са структуром цене и утврдила да иста не садржи рачунске грешке.

Комисија је затим извршила увид у јавно доступне податке АПР-а и утврдила да су оба члана Групе понуђача активна привредна друштва и да су регистровани у Регистру привредних друштава и у Регистру понуђача.

У даљем поступку прегледа понуде Групе понуђача ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service за Партију 1 и 4, Комисија констатује да је иста:

- благовремена – примљена од стране Наручиоца у року одређеном у Позиву за подношење понуда, број 404-1-36/20-5, објављеном на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.11.2020;
- одговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15) – потпуно испуњава све техничке спецификације;
- прихватљива у погледу понуђене цене:
 - а) за Партију 1 – Фасцикле и материјал за одлагање у износу од **2.307.587,50** динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке за Партију 1 у износу од **3.000.000,00** динара без ПДВ-а,
 - б) за Партију 4 – Канцеларијска галантерија, у износу од **4.147.631,50** динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке за Партију 4 у износу од **4.200.000,00** динара без ПДВ-а.

2. Понуђач IVAĐO DOO за Партију 1, 2 и 4 (404-1-36/20-24)

У поступку прегледа понуде Понуђача IVAĐO DOO за Партију 1, 2 и 4 Комисија је извршила увид у достављену документацију и констатује да је Понуђач у Понуди доставио доказе захтеване Конкурсном документацијом.

Комисија констатује да Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија констатује да је Понуђач доставио Узорке за Партију 1, 2 и 4 који су прегледани и за које је утврђено да испуњавају карактеристике прописане Техничком спецификацијом.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача IVAĐO DOO за Партију 1, 2 и 4 Комисија је вршила проверу тачности рачунских операција у Обрасцу понуде са структуром цене и утврдила да иста не садржи рачунске грешке.

Комисија је затим извршила увид у јавно доступне податке АПР-а и утврдила да је Понуђач активно привредно друштво и да је регистрован у Регистру привредних друштава и у Регистру понуђача.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача IVAĐO DOO за Партију 1, 2 и 4 Комисија констатује да је иста:

- благовремена – примљена од стране Наручиоца у року одређеном у Позиву за подношење понуда, број 404-1-36/20-5, објављеном на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.11.2020;
- одговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15) – потпуно испуњава све техничке спецификације;

- прихватљива у погледу понуђене цене:
 - а) за **Партију 1 – Фасцикле и материјал за одлагање** у износу од **2.187.471,00** динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке за **Партију 1** у износу од **3.000.000,00** динара без ПДВ-а,
 - б) за **Партију 2 – Коверте** у износу од **1.636.433,00** динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке за **Партију 2** у износу од **2.000.000,00** динара без ПДВ-а.
 - в) за **Партију 4 – Канцеларијска галантерија**, у износу од **4.091.745,60** динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке за **Партију 4** у износу од **4.200.000,00** динара без ПДВ-а.

3. Понуђач TG COMMERCE DOO за Партију 1 (404-1-36/20-25)

У поступку прегледа понуде **Понуђача TG COMMERCE DOO за Партију 1** Комисија је извршила увид у достављену документацију и констатује да је Понуђач у Понуди доставио доказе захтеване Конкурсном документацијом.

Комисија констатује да Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија констатује да је Понуђач доставио Узорке за Партију 1 који су прегледани и за које је утврђено да испуњавају карактеристике прописане Техничком спецификацијом.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача TG COMMERCE DOO за Партију 1 Комисија је вршила проверу тачности рачунских операција у Обрасцу понуде са структуром цене и утврдила да иста не садржи рачунске грешке.

Комисија је затим извршила увид у јавно доступне податке АПП-а и утврдила да је Понуђач активно привредно друштво и да је регистрован у Регистру привредних друштава и у Регистру понуђача.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача TG COMMERCE DOO за Партију 1 Комисија констатује да је иста:

- благовремена – примљена од стране Наручиоца у року одређеном у Позиву за подношење понуда, број 404-1-36/20-5, објављеном на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.11.2020;
- одговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15) – потпуно испуњава све техничке спецификације;

прихватљива у погледу понуђене цене:

- а) за **Партију 1 – Фасцикле и материјал за одлагање** у износу од **2.334.527,45** динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке за **Партију 1** у износу од **3.000.000,00** динара без ПДВ-а.

4. Понуђач ANR COMPANY DOO за Партију 1 и 4 (404-1-36/20-26)

У поступку прегледа понуде **Понуђача ANR COMPANY DOO за Партију 1 и 4** Комисија је извршила увид у достављену документацију и констатује да је Понуђач у Понуди доставио доказе захтеване Конкурсном документацијом.

Комисија констатује да Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија констатује да је Понуђач доставио Узорке за Партију 1 и Партију 4 који су прегледани и за које је утврђено да испуњавају карактеристике прописане Техничком спецификацијом.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача ANR COMPANY DOO за Партију 1 и 4 Комисија је вршила проверу тачности рачунских операција у Обрасцу понуде са структуром цене и утврдила да иста садржи рачунску грешку.

Комисија се дана 14.12.2020. обратила Понуђачу са Захтевом за исправку рачунске грешке. Захтев број 404-1-36/20-38.

Понуђач је истог дана доставио сагласност на исправку рачунске грешке. Сагласност заведена код Наручиоца под бројем 404-1-36/20-40.

ПОНУЂЕНА ЦЕНА НАКОН КОРЕКЦИЈЕ
ПАРТИЈА 1

Р. Бр.	Опис	Јед. мере	УКУПНО КОЛ.	ПРОИЗВОЂАЧ/КОМЕРЦИЈАЛНИ НАЗИВ ПРОИЗВОДА	ЦЕНА ПО ЈЕД. МЕРЕ БЕЗ ПДВ	УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ	ПДВ У %	ПДВ У ДИН. НА ЈЕД. ЦЕНУ	УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ
1	Фасцикла PVC са шетајућим механизмом, провидна предња страна, 232x310 mm	ком	4.360	ОРТИМА / Fascikla PVC mehanika	10,80	47.088,00	20%	2,16	56.505,60
2	Фасцикла бела картон А4, преклоп	ком	23.320	КОМPAS КОМЕРС / Fascikla karton bela	9,50	221.540,00	20%	1,90	265.848,00
3	Фасцикла у боји картон А4, преклоп	ком	3.305	КОМPAS КОМЕРС / Fascikla karton boja	11,50	38.007,50	20%	2,30	45.609,00
4	Фасцикла картонска са уздужном гулицом А4, од јаког картона	ком	3.790	GAD /Fascikla karton gumica	24,50	92.855,00	20%	4,90	111.426,00
5	Регистратор А-4, картонски са кутијом и металним механиз., шири, кутија и уложак израђен од лепенке дебљ. 1,5мм	ком	8.520	VELEPAPIR / Registrator A4 N	97,80	833.256,00	20%	19,56	999.907,20
6	Фолија PVC У са перфорацијом, мат провидна, 80 микрона (1/100)	пак	1.045	SMR / Folija U 11 R mat 80 mic	221,00	230.945,00	20%	44,20	277.134,00
7	Фасцикла за архиву са пантљиком А4	ком	11.860	VELEPAPIR / Fascikla karton pantljika	27,80	329.708,00	20%	5,56	395.649,60
8	Полица за документацију 1/5, жичана	ком	418	DELY / Polica žičana 1/5	615,00	257.070,00	20%	123,00	308.484,00
9	Кабинет мапа (фасцикла са федерастим механизмом)	ком	413	YAILY / Fascikla sa oprugom	55,00	22.715,00	20%	11,00	27.258,00
10	Картонске кутије за чување документације, спољних дим. 450 mm x 300 mm x 235 mm	ком	790	MM PRODUKT/Kutija 450x300x235	82,00	64.780,00	20%	16,40	77.736,00
11	Фасцикла PVC У 11 рула 100 микрона Clear (1/100)	пак	2.000	NOREX / Folija U 11 R providna 100 mic	95,00	0,00 190.000,00	20%	19,00	38.000,00 228.000,00
ПАРТИЈА 1 ФАСЦИКЛЕ И МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДЛАГАЊЕ					УКУПНА ЦЕНА ЗА ПАРТИЈУ 1 БЕЗ ПДВ-а				
					2.137.964,50 2.327.964,50				

Комисија је затим извршила увид у јавно доступне податке АПР-а и утврдила да је Понуђач активно привредно друштво и да је регистрован у Регистру привредних друштава и у Регистру понуђача.

У даљем поступку прегледа понуде Понуђача ANR COMPANY DOO за Партију 1 и 4 Комисија констатује да је иста:

- благовремена – примљена од стране Наручиоца у року одређеном у Позиву за подношење понуда, 404-1-36/20-5, објављеном на Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 12.11.2020;
- одговарајућа, у смислу члана 3. став 1. тачка 32) Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15) – потпуно испуњава све техничке спецификације;
- прихватљива у погледу понуђене цене:
 - а) за Партију 1 – Фасцикле и материјал за одлагање у износу од **2.327.964,50** динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке за Партију 1 у износу од **3.000.000,00** динара без ПДВ-а,
 - б) за Партију 4 – Канцеларијска галантерија у износу од **4.158.422,75** динара без ПДВ-а, будући да понуђена цена не прелази износ процењене вредности јавне набавке за Партију 4 у износу од **4.200.000,00** динара без ПДВ-а.

V. Неблаговремене понуде:

Неблаговремених понуда нема

VI. Понуде које су одбијене, разлози за одбијање и понуђена цена:

Комисија је констатовала да у предметном поступку није било понуда које су оцењене као неприхватљиве и услед тога одбијене.

Комисија је затим констатовала да је за закључивање оквирног споразума Конкурном документацијом одређен критеријум: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА, док је у случају постојања две или више понуда са истом најнижом понуђеном ценом предвиђено да ће Наручилац закључити оквирни споразум са понуђачем који је понудио КРАЋИ РОК ИСПОРУКЕ.

Комисија је затим извршила рангирање прихватљивих понуда:

Рангирање прихватљивих понуда за Партију 1 - Фасцикле и материјал за одлагање

Назив понуђача	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Рангирање
Заједничка понуда: ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service	2.307.587,50	2
IVAĐO DOO	2.187.471,00	1
TG COMMERCE DOO	2.334.528,45	4
ANR COMPANY DOO	2.327.964,50	3

Рангирање прихватљивих понуда за Партију 2 - Коверте

Назив понуђача	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Рангирање
IVAĐO DOO	1.636.433,00	1

Рангирање прихватљивих понуда за Партију 4 – Канцеларијска галантерија

Назив понуђача	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Рангирање
Заједничка понуда: ELETRONIK PARTNER и Malex City Copy Service	4.147.631,50	2
IVAĐO DOO	4.091.745,60	1
ANR COMPANY DOO	4.158.422,75	3

Како је Комисија утврдила да су наведени прворанжирани Понуђачи (за Партију 1, 2 и 4) испунили услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду (Понуђачи су доставили све доказе прописане Конкурсном документацијом) и увидом у јавно доступне податке, од истих није захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

VII. Предлог комисије

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда за Партију 1, 2 и 4 предлаже:

- да се донесе Одлука о закључењу оквирног споразума у јавној набавци Канцеларијског материјала за потребе РФЗО, број ЈН 404-1-101/20-45, **за Партију 1 – Фасцикле и материјал за одлагање** и оквирни споразум закључи са **Понуђачем IVAĐO DOO BEOGRAD**, Стевана Марковића 8, 11080 Земун МБ 06882641, ПИБ 100011436;
- да се донесе Одлука о закључењу оквирног споразума у јавној набавци Канцеларијског материјала за потребе РФЗО, број ЈН 404-1-101/20-45, **за Партију 2 – Коверте** и оквирни споразум закључи са **Понуђачем IVAĐO DOO BEOGRAD**, Стевана Марковића 8, 11080 Земун МБ 06882641, ПИБ 100011436;
- да се донесе Одлука о закључењу оквирног споразума у јавној набавци Канцеларијског материјала за потребе РФЗО, број ЈН 404-1-101/20-45, **за Партију 4 – Канцеларијска галантерија** и оквирни споразум закључи са **Понуђачем IVAĐO DOO BEOGRAD**, Стевана Марковића 8, 11080 Земун МБ 06882641, ПИБ 100011436.

Комисија је констатовала да наведени понуђач набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

Сходно наведеном, одлучено је као диспозитиву.

VIII. Трошкови припремања понуде

Комисија је констатовала да је у предметном поступку Понуђач **ANR COMPANY DOO** исказао трошкове припремања понуде у износу 42.366,90 динара без ПДВ-а.

Сходно члану 88. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), ако је поступак јавне набавке обустављен из разлога који су на страни наручиоца, наручилац је дужан да понуђачу надокнади трошкове израде узорка или модела ако су израђени у складу са техничким спецификацијама наручиоца и трошкове прибављања средства обезбеђења, под условом да је понуђач тражио накнаду тих трошкова.

IX. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

В.Д. ДИРЕКТОРА

Проф. др Сања Радојевић Шкодрић

ДИРЕКТОР СЕКТОРА
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Марија Атанасијевић

100-100-100